
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

  06 мая 2022г.                                                       №65

п. Приморск

О внесении изменений в постановление от 16.12.2019 №196  «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием

заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или)
перепланировки помещения в многоквартирном доме»

                   В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской
области от 11.12.2021  №678-п "О признании утратившим силу постановления
Администрации  Волгоградской  области   от  09  ноября  2015  г.  №664-п  "О
государственной  информационной  системе  "Портал  государственных  и
муниципальных услуг (функций) Волгоградской области", Уставом Приморского
сельского  поселения  Быковского  муниципального  района  Волгоградской
области, Администрация Приморского сельского поселения  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  в   постановление  администрации   Приморского  сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от
16.12.2019  №196   «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Прием  заявлений  и  выдача
документов  о  согласовании  переустройства  и  (или)  перепланировки
помещения  в  многоквартирном  доме»  (далее  –  Административный
регламент), следующие изменения:  

1)Пункт 1.3.2 изложить в новой редакции:
«1.3.2.  Информацию  о  порядке  предоставления  муниципальной  услуги
заявитель может получить:

непосредственно  в  администрации  Приморского   сельского  поселения
(информационные стенды, устное информирование по телефону, а также на
личном  приеме  муниципальными  служащими  администрации  Приморского
сельского поселения);

по почте, в том числе электронной (адрес электронной почты), в случае
письменного обращения заявителя;

в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  администрации  Приморского
сельского поселения (Приморское34.РФ),  Едином портале государственных и
муниципальных  услуг,  являющемся  федеральной  государственной
информационной системой, обеспечивающей предоставление государственных
и  муниципальных  услуг  в  электронной  форме  (далее  –  Единый  портал
государственных и муниципальных услуг) (www  .  gosuslugi  .  ru  ).».
2)  Абзац  10  пункта  2.5  Административного  регламента  считать  утратившим
силу;
3) В пункте 2.12.4 Административного регламента:
-  исключить слова «на официальном портале Губернатора и Администрации
Волгоградской  области  в  разделе  «Государственные  услуги»
(www  .  volgograd  .  ru  ),»  ;
-после слов «адрес сайта» дополнить словами «Приморское34.РФ»;



4)  В  пункте  5.2  Административного  регламента  исключить  слова  «либо
регионального портала государственных и муниципальных услуг».
    
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                     И.И.Чижов

         

2


		‚‹ó
ÔÕÍ:€Xıç™pƒª|;Ç²îláU)Â	»óûë�¯Y”7Ž_tMVCÀŒ,\#Õ




